Obligationsafdeling Risikoafdelingen
Manedsafkast Akkumuleret Akkumuleret
Periode Aret il dato P.A. sats aret Periode Manedsafkast | Aret til dato |P.A. sats aret
til dato * til dato *
01.01. - 31-01-2024 -0,59% -0,59% -6,91% 01.01. - 31-01-2024 4,48% 4,48% 52,93%
01.02. - 29.02-2024 -0,45% -1,03% -6,31% 01.02. - 29.02-2024 3,09% 7,57% 46,18%
01.03. - 31.03-2024 1,67% 0,64% 2,57% 01.03. - 31.03-2024 3,07% 10,65% 42,82%
01.04. - 30.04-2024 -2,14% -1,50% -4,55% 01.04. - 30.04-2024 -0,30% 10,35% 31,31%
01.05. - 31.05-2024 0,28% -1,23% -2,95% 01.05. - 31.05-2024 2,19% 12,54% 30,18%
01.06. - 30.06-2024 1,06% -0,17% -0,34% 01.06. - 30.06-2024 4,13% 16,67% 33,52%
01.07. - 31.07-2024 1,91% 1,74% 3,00% 01.07. - 31.07-2024 -0,74% 15,93% 27,37%
01.08. - 31.08-2024 2,15% 3,89% 5,83% 01.08. - 31.08-2024 1,11% 17,04% 25,56%
01.09. - 30.09-2024 2,10% 5,99% 8,00% 01.09. - 30.09-2024 1,52% 18,56% 24,79%
01.10. - 31.10-2024 -0,62% 5,38% 6,45% 01.10. - 31.10-2024 1,63% 20,19% 24,23%
01.11. - 30.11-2024 1,24% 6,62% 7,23% 01.11. - 30.11-2024 5,21% 25,39% 27,74%
01.12. - 31.12-2024 -0,46% 6,16% 6,16% 01.12. - 31.12-2024 -0,53% 24,86% 24,86%
Din ordning er i en af nedenstaende Risikoprofiler/afd.
Hgj Risiko (25% Obl. afd. + Risiko afd. 75%) Mellem Risiko (50% Obl. afd. + 50% Risiko afd.)
Manedsafkast Akkumuleret Akkumuleret
Periode Aret il dato P.A. sats aret Periode Manedsafkast | Aret til dato |P.A. sats aret
til dato * til dato *
01.01. - 31-01-2024 3,22% 3,22% 37,97% 01.01. - 31-01-2024 1,95% 1,95% 23,01%
01.02. - 29.02-2024 2,20% 5,42% 33,06% 01.02. - 29.02-2024 1,32% 3,27% 19,94%
01.03. - 31.03-2024 2,72% 8,14% 32,75% 01.03. - 31.03-2024 2,37% 5,64% 22,69%
01.04. - 30.04-2024 -0,76% 7,39% 22,34% 01.04. - 30.04-2024 -1,22% 4,42% 13,38%
01.05. - 31.05-2024 1,71% 9,10% 21,90% 01.05. - 31.05-2024 1,23% 5,65% 13,62%
01.06. - 30.06-2024 3,36% 12,46% 25,05% 01.06. - 30.06-2024 2,59% 8,25% 16,59%
01.07. - 31.07-2024 -0,08% 12,38% 21,27% 01.07. - 31.07-2024 0,59% 8,83% 15,18%
01.08. - 31.08-2024 1,37% 13,75% 20,63% 01.08. - 31.08-2024 1,63% 10,46% 15,70%
01.09. - 30.09-2024 1,66% 15,42% 20,59% 01.09. - 30.09-2024 1,81% 12,27% 16,40%
01.10. - 31.10-2024 1,07% 16,48% 19,78% 01.10. - 31.10-2024 0,51% 12,78% 15,34%
01.11. - 30.11-2024 4,22% 20,70% 22,62% 01.11. - 30.11-2024 3,23% 16,01% 17,49%
01.12. - 31.12-2024 -0,51% 20,19% 20,19% 01.12. - 31.12-2024 -0,49% 15,51% 15,51%
Lav Risiko (75% Obl. afd. + 25% Risiko afd.) Kontantafdelingen
Manedsafkast Akkumuleret Akkumuleret
Periode Aret il dato P.A. sats aret Periode Manedsafkast | Aret til dato |P.A. sats aret
til dato * til dato *
01.01. - 31-01-2024 0,68% 0,68% 8,05% 01.01. - 31-01-2024 0,11% 0,11% 1,26%
01.02. - 29.02-2024 0,44% 1,12% 6,82% 01.02. - 29.02-2024 0,25% 0,36% 2,18%
01.03. - 31.03-2024 2,02% 3,14% 12,63% 01.03. - 31.03-2024 0,24% 0,60% 2,41%
01.04. - 30.04-2024 -1,68% 1,46% 4,41% 01.04. - 30.04-2024 0,29% 0,89% 2,69%
01.05. - 31.05-2024 0,76% 2.21% 5,33% 01.05. - 31.05-2024 0,27% 1,16% 2,79%
01.06. - 30.06-2024 1,82% 4,04% 8,12% 01.06. - 30.06-2024 0,22% 1,38% 2,78%
01.07. - 31.07-2024 1,25% 5,29% 9,09% 01.07. - 31.07-2024 0,26% 1,64% 2,82%
01.08. - 31.08-2024 1,89% 7,18% 10,77% 01.08. - 31.08-2024 0,24% 1,88% 2,82%
01.09. - 30.09-2024 1,96% 9,13% 12,20% 01.09. - 30.09-2024 0,23% 2,11% 2,82%
01.10. - 31.10-2024 -0,05% 9,08% 10,89% 01.10. - 31.10-2024 0,21% 2,32% 2,79%
01.11. - 30.11-2024 2,23% 11,31% 12,36% 01.11. - 30.11-2024 0,19% 2,51% 2,74%
01.12. - 31.12-2024 -0,48% 10,84% 10,84% 01.12. - 31.12-2024 0,20% 2,71% 2,71%

' "Akkumuleret P.A. sats éret til dato” er en sats, der beregner hvorledes afkastet vil se ud pr. 31. december, hvis afkasttendensen i aret forsaetter
den resterende del af aret.




